
SR/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS sr 2023   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 103627  tuotetieto  –  1

Suojaustarvikkeet
RS-Tarvike/Pakkauspörssi Oy

RT 103627
743.2 Talo 2000

tuotetieto
kesäkuu 2023

1 (2)

SR/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS sr 2023   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RS-Tarvike on rakentamisen, remontoinnin ja purkutöiden aikai-
siin suojausmateriaaleihin ja -tarvikkeisiin erikoistunut rakennus-
alan tukkuyritys. Tuotevalikoimaan kuuluvat kestävät ja helppo-
käyttöiset laatutuotteet pintojen, rakenteiden ja tavaroiden suo-
jaamiseen, kuten

• lattiat: itsekiinnittyvät Jorma-lattiasuojat
• portaat: itsekiinnittyvät porrassuojat
• seinät: kennolevyt, suojamuovit
• ovet: ovisuojahuput
• karmit: karmisuojafoam ja itsekiinnittyvät Landolt-suojat
• kynnykset: itsekiinnittyvät Landolt-suojat
• kokolattiamatot: tekstiilimaton suojakalvot
• hissit: itsekiinnittyvät Landolt-suojat
• pölynhallinta ja osastointi: vetoketjuovi, magneettiovi, muovit 
• telinepeitteet.

Itsekiinnittyvä Jorma-lattia- ja -porrassuoja

Itsekiinnittyvä Jorma-lattiasuoja soveltuu erinomaisesti lattioiden 
ja portaiden suojaamiseen remontin aikana. Tarttuu suojattavaan 
pintaan ilman teippejä. Suoja ei liiku eikä luisu, joten työskentely 
suojatulla alueella on helpompaa ja turvallisempaa.
Itsekiinnittyvä Jorma-lattiasuoja voidaan irrottaa ja käyttää uudel-
leen. Siitä ei jää liimajäänteitä. Sopii myös muuton aikaiseen muut-
tosuojaukseen. Vastakäsitellyille puu- ja parkettilattioille suositel-
laan käytettäväksi hengittävää Jorma Vapor -lattiasuojaa. 
Jorma-lattiasuoja on valmistettu kuitukankaasta, jossa on laminoi-
tu PE-kerros. 
Koko 1 x 50 m. Lattialämmitys on kytkettävä aina pois lattian suo-
jaamisen ajaksi.

ESIMERKKEJÄ TUOTEVALIKOIMASTA

Itsekiinnittyvä Landolt-lattia-, -porras- ja -yleissuoja

Landolt-suojan käyttökohteita ovat mm. karmit, kynnykset, por-
taat, hissit, lattiat, seinät, katot. 
Sopii pitkäaikaiseen ja toistuvaan käyttöön sekä pysty- että vaaka-
pinnoilla. Alapinta on päällystetty akryylipinnoitetulla PE-kalvolla, 
joka toimii nestesuojana. Liukumaton pinta takaa myös turvalliset 
olosuhteet rakentajille. Ei liimaudu pintaan ja on helppo irrottaa. 
Joustava, kääntyy hyvin nurkkiin ja esimerkiksi karmien ympärille. 
Tarttuu kaikkiin pintoihin. Ei tarvetta käyttää kiinnitysteippiä, 100 
% läpäisemätön, vapaa haitallisista aineista. 
Koot 1 x 25 m, 1 x 50 m, 2 x 50 m. Vedensitomiskyky 450 ml/m². 
Lattialämmitys on kytkettävä aina pois lattian suojaamisen ajaksi.

Itsekiinnittyvä Landolt-suoja sopii moniin eri käyttökohteisiin
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Magneettiovi Telinepeite

Kennolevy

Kennolevyllä voidaan suojata esimerkiksi seinät, katot ja lattiat. Se 
on kevyt ja soveltuu hyvin esimerkiksi hissien suojaukseen. Ken-
nolevyä on helppo työstää ja kevyt käsitellä. Ei suositella suoraan 
kosketukseen lattiapinnan kanssa, alle suositellaan esimerkiksi itse-
kiinnittyvää lattiasuojaa tai maalarinmattoa. 
Koko 1200 x 2400 x 3 mm, materiaalipaino 450 g/m2. 
Saatavana myös palosuojattuna 1200 x 2000 x 2 mm, materiaali-
paino 300 g/m2. Voidaan käyttää useaan kertaan ja hävittää ener-
giajätteenä.

Suojamuovi

Suojamuovikalvo on polyeteenistä valmistettu yleisrakennusmuo-
vi, joka sopii erilaiseen suojaamiseen rakennusaikana. Suojamuovi-
kalvosta voi rakentaa erilaisia suojaseiniä esim. teleskooppitanko-
jen avulla. Suojamuovi sopii myös mm. betonivalun suojaksi. Saa-
tavana eri kokoja ja paksuuksia. Suojamuovikalvoa ei voi käyttää 
höyrynsulkumuovina.

Höyrynsulkumuovi

Höyrynsulkumuovin tehtävänä on estää sisäilmassa olevan kos-
teuden tunkeutuminen eristeeseen. Höyrynsulkumuovin jatkokset 
on limitettävä. Suositeltavat limitykset ovat: seinissä150 mm, ylä-
pohjassa 300 mm ja alapohjassa 200 mm. Jatkokset ja läpiviennit 
teipataan huolellisesti höyrynsulkuteipillä. 
Koko 1500/3000 x 0,2 mm.

Ovisuojahuppu

Kätevä ovisuojahuppu (saatavana myös palosuojattuna) 2100/2300 
mm ovelle, jossa on kaksi sivua auki. Ovisuojahuppu vedetään oven 
päälle ja hupun reunat teipataan toisiinsa kiinni niin, että se on kire-
ällä ja pysyy paikoillaan. Lukon ja kahvan kohdalle leikataan viillot, 
jotta oven voi tarvittaessa sulkea. Koot 1000 x 2100/2300 mm.

Karmisuojafoam

Karmisuojafoam suojaa oven karmeja mm. kolhuilta, naarmuilta ja 
lialta. Helppo työstää sopivan pituiseksi, voidaan käyttää uudelleen. 
Karmisuojia on saatava useita kokoja, kaikkien pituus on 2000 mm.

Tekstiilimaton suojakalvo

Matonsuojakalvo on vahva suojakalvo tekstiilimattojen ja -laat-
tojen sekä tekstiilimatoilla verhoiltujen portaiden väliaikaiseen 
suojaukseen. Tuotteessa on itsekiinnittyvä pohja, joka on kehitetty 
tarttumaan erityisesti huokoisiin pintoihin, kuten tekstiilimattoihin.
Matonsuojakalvo kestää voimakastakin kulutusta vahvan ja sitkeän 
materiaalin ansiosta.
Ainutlaatuinen liimapinta takaa hyvän kiinnittymisen tekstiilialus-
taan ilman teippejä.
Saatavilla on useita erilaisia kalvoja, joiden paksuus ja koko vaih-
televat.

Vetoketjuovi

Vetoketjuovi estää pölyn ja lian leviämisen ilmavirtausten mukana 
tilojen välillä, joten se on erinomainen ratkaisu erilaisissa rakennus-
osastoinneissa. Vetoketjuovi on valmistettu kirkkaasta, vahvasta 
PE-muovista. Molemmin puolin sekä keskeltä molempiin suuntiin 
avattava C-mallinen vetoketju on kestävyyden varmistamiseksi 
ommeltu kiinni muoviin. Vetoketjuovi voidaan käyttää uudelleen.
Oven koko n. 1200 x 2200 mm, avattavan aukon koko n. 800 x 1800 
mm. 

Magneettiovi

Magneettiovi auttaa työkohteen pölynhallinnassa ja vähentää si-
ten myöhempää siivoustyötä. Avautuu kävelemällä läpi ja sulkeu-
tuu automaattisesti kulkijan jälkeen. 
Oven koko 1200 x 2200 mm ja kulkuaukon korkeus 2000 mm.

Telinepeite

Telinepeite on vahva yleispeite rakennuksille ja esim. puutavaran 
suojaamiseen. Verkkovahvistettu, valoa läpäisevä ja UV-suojattu. 
Suojapeitteessä on neljä/viisi vahvikenauhaa, joissa on kiinnitys-
reiät telinepeitekiinnikkeille. 
Koot: 2,7 x 50 m ja 3,3 x 50 m, paino 180 g/m².

Suojamuovi kangasteipillä

Suojamuovi


